
 

На основу члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
("Службени гласник РС", број 9/10), 

Народна скупштина Републике Србије, на Петој посебној 
седници у Дванаестом сазиву, одржаној 22. јуна 2021. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 
КАНЦЕЛАРИЈЕ ЗА КОСОВО И МЕТОХИЈУ (У 

ПЕРИОДУ ОД МАЈА 2019. ГОДИНЕ ДО ЈУНА 2021. 
ГОДИНЕ) 

1. Прихвата се Извештај о раду Канцеларије за Косово и 
Метохију (у периоду од маја 2019. године до јуна 2021. године). 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“. 

РС Број 44 

У Београду, 22. јуна 2021. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 

 


